تم إبرام اتفاقية التسهيلات المصرفية في تاريخ 1446/03/30ه )الموافق 2024/10/03م(تاريخ الاتفاقية

الشركةالمقترض

نوع التسهيل

1 تسهيل خطاب الاعتماد..

2 تسهيل خطاب الضمان..

3 تسهيل تمويل الاستيراد..

المدة
	1 تسهيل خطاب الاعتماد )سنة واحدة من تاريخ خطاب العرض(..

2 تسهيل خطاب الضمان )سنة واحدة من تاريخ خطاب العرض(..

قيمة إجمالية تبلغ خمسة وأربعون مليون )45,000,000( ريال سعودي فقط لا غير.قيمة التسهيلات

تسهيل تمويل الاستيراد )210 يوماًً من تاريخ الاستخدام(.تاريخ السداد

هامش الربح/العمولة
	1 تسهيل خطاب الاعتماد وتسهيل خطاب الضمان لغرض اصدار الضمانات )تعرفة ساما + 0.5% سنوياً(.

2 تسهيل تمويل الاستيراد )2% سنوياً فوق سعر السايبور(.

[...]

توسع في المصنع الحالي من خلال إحلال آلات ومعدات جديدة بدلاًً عن الآلات والمعدات الموجودة لإنتاج 
أنابيب ومفاصل البولي إيثيلين لمصنع الشركة الواقع في المدينة الصناعية الأولى في القصيم مقام على 

أرض مستأجرة من الهيئة السعودية للمدن الصناعية ومناطق التقنية.

قيمة إجمالية تبلغ أربعة وثلاثون مليون وتسعمائة ألف )34,900,000( ريال سعودي فقط لا غير.قيمة التسهيلات

13 دفعة عدد دفعات السداد 

1450/02/15ه )الموافق 2028/07/08م(تاريخ آخر دفعة 

لايوجد، ولكن يوجد أتعاب دراسة ومشورةهامش الربح/العمولة

التعهدات المالية

يتعهد المقترض في كافة الأوقات خلال مدة القرض، مالم يحصل على موافقة خطية مسبقة من